
第 1 页 共 1 页

赤峰中色锌业有限公司
锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目（一级授权集中采

购项目 2024 年 5 月份临时集采）污水泵一台采购询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY-HBXMXJ-2023069

项目名称：赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用
项目（一级授权集中采购项目 2024年 5月份临时集采）污水泵一台采购

报价截止时间：2024年 05月 27日 14时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司   联系人：程文韬

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb2@163.com 

2、项目概况：

2.1物资名称、规格型号、采购数量：

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 污水泵

50FYS-30-5.5-2P，流量 10m³/h 扬程 30米 液下深度

1.5m  / 供货范围包括但不限于：泵本体、电机、底座、

联轴节安全防护罩和成套的地脚螺栓、调节片、电控箱

等；还应包括其它所有必要的附件和紧固件，配对法兰。

① 输送介质名称：排水水质为酸性废水② 流量：正常值

10m3/h，出口扬程：30m；汽蚀余量 5m③材质：耐酸泵④ 

传动方式：联轴器连接；⑤电压等级：380V/50Hz；⑥ 电

机防护等级：IP55；绝缘等级：F，1级能效；⑦室外放

置，电机要求加防雨罩；⑧ 水泵安装在集水池顶板上

台 1

注：其余技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工
艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目（一级授权集中采购项目 2024年 5月份
临时集采）污水泵一台采购询比价文件》及附件《2024-环保项目 069 物资询
比价采购报价表》。

2.2交货地点：赤峰中色锌业有限公司（赤峰市红山区三道东街 97号）。

2.3供货期：合同生效后 10个自然日货到我公司库房。

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 24日 00时 00
分至 2024年 05月 27日 14时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子
招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

4.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 05月 27日 14
时 00分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电
子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

                                       2024-05-24


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-05-24T08:33:28+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目（一级授权集中采购项目2024年5月份临时集采）污水泵一台采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目（一级授权集中采购项目2024年5月份临时集采）污水泵一台采购询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2024-05-24T08:33:28+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目（一级授权集中采购项目2024年5月份临时集采）污水泵一台采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目（一级授权集中采购项目2024年5月份临时集采）污水泵一台采购询价公告




